EDITAL 07/2024 — Campus Xanxeré

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Xanxeré

Ordem

NuUmero de CPF anonimizado

XXX.226.029-40

XXX.350.018-02

XXX.384.126-00

XXX.485.169-89

XXX.571.302-76

DO WIN =

XXX.804.469-80

Ordem

Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado — Especificar “eliminado conforme item 8.3.2 do edital”




	Modelo de divulgação das inscri

